



بازگشت رونق به کنسرت‌های موسیقی با خوانندگان پاپ

کنسرت‌های موسیقی خوانندگان پاپ از جمله سیروان خسروی، گروه ماکان و رضا صادقی پس از هفت ماه در تهران برگزار می‌شود. بهمن ماه امسال تک‌آهنگ‌های برخی از خواننده‌های شناخته شده پاپ منتشر و به دنبال آن، کنسرت‌های موسیقی نیز پس از هفت ماه وقفه به صورت رسمی آغاز شد.



تیتراهای امروز

با هدف کاهش آلودگی هوا انجام شد
توزیع ۵ هزار اصله نهال بومی اقلیم تهران در ۲۲ بهمن



نایب رئیس شورای رقابت: فرصت بخشودگی جرایم تسهیلات بانکی تمدید نمی‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره بخشودگی جرایم بانکی که از ابتدای اسفند آغاز می‌شود، اظهار کرد: این فرصت تمدید نخواهد شد.



رفع کمبود و اشباع برخی داروها در بازار طی ۳ ماه اخیر

دکتر محمد پیکانپور، مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: با افزایش ظرفیت تولید و تسریع تأمین، علاوه بر رفع کمبود برخی داروها نظیر سوسپانسیون کوآموکسی کلاو طی ۳ ماه اخیر، تأمین برخی از اقلام دارویی نظیر سوسپانسیون استامینوفن هم به نقطه اشباع رسیده است.



نگاهی به نامزدهای برترین مری سال فیفا
شانس بالای اسکالونی در رقابت با آنچلوتی و گواردیولا

با اتمام یک‌سال میلادی دیگر فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) نامزدهای خودش برای رقابت بر سر عنوان دبست یا برترین‌های سال این فدراسیون را اعلام کرد



احکام جالبی که یک قاضی صادر کرد خرید کتاب، کاشت نهال و خواندن احادیث برای ۳ متهم

وکیل قلابی، همسایه مزاحم و مردی که خانه‌ای را متصرف شده بود سه متهمی بودند که قاضی دادگاه لواسانات به جای مجازات حبس آنها را به خرید مجموعه کامل کتاب‌های حقوقی، خرید لباس و کاشت نهال برای کودکان کار و پیدا کردن احادیث و آیات در باب احترام به همسایه محکوم کرد.



حماسه ۴۴

و حضور پرشور مردم در یوم الله ۲۲ بهمن
این اتحاد رمز پیروزی است



عکس‌ها: ایوانفیل/سناسی / آژانس عکس ایران



تازه‌ها

مسافران بالای ۱۸ سال می‌توانند از ۵ بانک ارز مسافرتی دریافت کنند

بر اساس آخرین قوانین و مقررات ارزی منتشر شده از سوی بانک مرکزی، همه مسافران بالای ۱۸ سال می‌توانند تحت شرایطی، از ۵ بانک کشور ارز مسافرتی دریافت کنند.

به گزارش ایسنا، بر اساس قوانین و مقررات به‌روز شده بانک مرکزی در حوزه ارزی، همه مردم می‌توانند ارز غیربازگانی یا خدماتی مورد نیاز خود را از طریق سامانه «ناخدا» یا همان سامانه نظام مدیریت خدمات ارز ایران دریافت کنند که البته باید با یکی از ۳۸ مورد اعلام شده در قوانین، منطبق باشد.

ارز مسافرتی یکی از موارد مصارف ارزی اعلام شده در قوانین جدید است که بر اساس آن، تأمین و پرداخت ارز مسافرتی به‌صورت اسکناس، یکبار در سال و از طریق بانک‌های ملی ایران، ملت، سامان، تجارت و پارسیان امکان‌پذیر است. همچنین برای مسافران هوایی تأمین و پرداخت ارز مسافرتی به‌صورت اسکناس برای کشورهای با ویزا ۵۰۰ یورو و برای کشورهای بدون ویزا ۳۰۰ یورو با معادل آن به سایر ارزها تعیین شده است. مدارک مورد نیاز برای دریافت ارز مسافرتی از بانک‌های معرفی شده، گذرنامه معتبر با اعتبار حداقل شش ماهه، بلیت مسافرت هوایی اعم از یکسره یا دو سره (کاغذی یا الکترونیکی) و ویزای کشور مقصد نیازمند ویزا است. در ضمن این مدارک برای نظارت بازرسان بانک در سوابق نگهداری خواهد شد.

آب و هوا

بارش برف و باران ادامه دارد

با ورود سامانه بارشی جدید از سمت جنوب غرب کشور از امروز تا پایان هفته بارش‌ها در اغلب استان‌های کشور ادامه خواهد داشت.

«صادق ضیاییان»، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور و خیزش گرد و خاک در چهار استان خبر داد و اظهار داشت: با ورود سامانه بارشی از جنوب غرب کشور از امروز (یکشنبه) بارش‌ها در خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، لرستان، شمال و غرب فارس و شمال و نوار شرقی خوزستان ادامه خواهد داشت و در شمال غرب، غرب، دامنه‌های جنوبی البرز و سواحل دریای خزر بارش پراکنده رخ می‌دهد. از یکشنبه تا سه‌شنبه در جنوب و شرق اصفهان، شمال شرق فارس، یزد و شمال غرب کرمان وزش باد شدید و در مناطق مستعد گرد و خاک کاهش دید افقی رخ خواهد داد.

رئیس جمهور در اجتماع باشکوه راهپیمایان یوم‌الله ۲۲ بهمن:

یکبار دیگر در تاریخ انقلاب مردم دشمن را ناکام گذاشتند

رئیس جمهور روز گذشته در راهپیمایی گرامیداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن با بیان اینکه امروز، روز پیروزی حق بر باطل، مستضعفین بر مستکبرین، انفجار نور و تحقق معجزه قرن است، گفت: ۲۲ بهمن روز تحقق خواست مجاهدان، علما، شهدا، صلحا و همه کسانی است که در طول تاریخ امید برپایی نظامی به نام دین همواره در دل آنها بود و در این راه بسیار تلاش کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، تصریح کرد: ببینید در این یکسال دشمنان چه فتنه و توطئه‌هایی کردند اما ملت سرفراز ایران، زنان و مردان تاریخ‌ساز چگونه با شناسایی دست پلید دشمن، در صحنه حاضر شده و خوش درخشیدند، به نحوی که یکبار دیگر در تاریخ انقلاب، مردم دشمن را ناکام گذاشتند.

رئیس جمهور در ادامه گفت: دشمنان تصور می‌کردند با پروژه آشوب و اغتشاش می‌توانند کشور را دچار توقف کنند و لذا یک جنگ ترکیبی به راه انداختند، غافل از اینکه ملت ایران آنها و ترندهایشان را می‌شناسد. وقتی آنها سخن از زندگی می‌گویند، مردم نگاه می‌کنند ببینند آیا حضور امریکایی‌ها در افغانستان، عراق و لبنان و سوریه زندگی‌بخش بود؟ نگاه می‌کنند که آنها کجای عالم، زندگی را به مردم هدیه کردند که امروز دلسوز مردم ایران باشند این انسان‌های پلید. دکتر رئیسی خطاب به جوانان و نوجوانان دهه هفتادی، دهه هشتادی و دهه نودی گفت: به عنوان یک خدمتگزار که ظرفیت‌های مادی، معنوی و نیروی انسانی کارآمد کشور را می‌شناسم، با اطمینان می‌گویم، بدانید آینده برای ایران اسلامی بسیار بسیار درخشان است. دکتر رئیسی با بیان اینکه امروز به لطف خداوند متعال، بسیاری از مسائل و مشکلات حل شده است، تصریح کرد: مشکلاتی نیز پیش رو داریم که ما هم مثل شما از این مشکلات، بویژه در عرصه اقتصادی اطلاع کامل داریم. یقین دارم با توکل به خدا، با مشارکت مردم، همه خدمتگزاران دولت خدمتگزار، همه این گره‌ها گشوده خواهد شد. رئیس جمهور همچنین ضمن ابراز همدردی با مردم سوریه و ترکیه خاطرنشان کرد: ملت ایران ثابت کرده آنجا که همسایگان دچار مشکل می‌شوند، یار روزهای سخت است.

برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

